DISPOSICIÓN Nº0918

EL SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS
AIRES

DISPONE

Artículo 1º: ADJUDICAR a la firma extranjera AVICENAMED LLC. la suma total de
DÓLARES AMERICANOS SIETE MIL SEISCIENTOS CATORCE (U$S 7.614,00),
equivalente a la suma de PESOS ONCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA ($ 11.230.650,00), según su cotización para la
CONTRATACIÓN DIRECTA - ADJUDICACIÓN SIMPLE POR ESPECIALIDAD Nº
1101/2025 correspondiente a la adquisición de sets de piezas anatómicas de
simulación reproductiva de bovinos, para la Facultad de Cs. Veterinarias.-

Artículo 2º: IMPUTAR la suma total de PESOS UN MILLÓN CIENTO VEINTISEIS MIL
NOVECIENTOS ($ 1.126.900,00) a - Fuente 11 - Programa 3 - Actividad 1 - Inciso 3 -
Partida Principal 0 - Partida Parcial 0 - Finalidad y Función 34 - Dep. 1 - Subdep. 0 -
Ejercicio 2025,
y la suma total de PESOS DIEZ MILLONES CIENTO TRES MIL SETECIENTOS
CINCUENTA ($ 10.103.750,00) a - Fuente 11 - Programa 3 - Actividad 1 - Inciso 4 -
Partida Principal 3 - Partida Parcial 0 - Finalidad y Función 34 - Dep. 1 - Subdep. 0 -
Ejercicio 2025.-

Artículo 3º: AUTORIZAR a la Dirección de Liquidaciones a LIQUIDAR a favor de la
firma extranjera AVICENAMED LLC., la suma total de DÓLARES AMERICANOS
SIETE MIL SEISCIENTOS CATORCE (U$S 7.614,00).-

Artículo 4º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.